
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 946

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:34:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 86/2019

N° do Processo: 86

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/09/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/09/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/09/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:08/10/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: 086/2019 - Aquisição de pneus, câmaras e protetores para os veículos da frota municipal

Resumo: 086/2019 - Aquisição de pneus, câmaras e protetores para os veículos da frota municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/09/2019 00:00:00 Edital Baixar

15/09/2019 00:00:00 Arquivo de proposta eletrônica Baixar

15/09/2019 00:00:00 Revogação Baixar

15/09/2019 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/946/0862019-aquisicao-de-pneus-camaras-e-protetores-para-os-veiculos-da-frota-municipal/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aY24ibg.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iIEuixh.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RCCenZs.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FhYoY2W.pdf

